

# **JS Stål Holding ApS**

Tagholm 10, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 38 24 82 86

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2024.

---

Claus Søhus Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JS Stål Holding ApS Tagholm 10 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 38 24 82 86
	Stiftet: 6. december 2016
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Olav Bjerre Jansen Claus Søhus Larsen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark
<b>Dattervirksomhed</b>	JS Stål ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier og anparter i datterselskaber, samt investering i værdipapirer og ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 349.347 kr. mod 257.485 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 201.303 kr. mod 528.611 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>349.347</b>	<b>257.485</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-185.215	-117.726
<b>Driftsresultat</b>	<b>164.132</b>	<b>139.759</b>
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	258.957	395.061
Andre finansielle indtægter	0	149.994
2 Øvrige finansielle omkostninger	-234.405	-117.739
<b>Resultat før skat</b>	<b>188.684</b>	<b>567.075</b>
3 Skat af årets resultat	12.619	-38.464
<b>Årets resultat</b>	<b>201.303</b>	<b>528.611</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-594.043	395.061
Udbytte for regnskabsåret	244.000	0
Overføres til overført resultat	551.346	133.550
<b>Disponeret i alt</b>	<b>201.303</b>	<b>528.611</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	5.627.437	5.812.652
Materielle anlægsaktiver i alt	5.627.437	5.812.652
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.251.167	2.992.210
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.251.167	2.992.210
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.878.604</b>	<b>8.804.862</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	247.991	12.479
Tilgodehavender i alt	247.991	12.479
Likvide beholdninger	21.908	61.426
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>269.899</b>	<b>73.905</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.148.503</b>	<b>8.878.767</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	594.043
Overført resultat	3.785.794	3.234.448
Foreslået udbytte for regnskabsåret	244.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.079.794</b>	<b>3.878.491</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	14.848	14.848
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>14.848</b>	<b>14.848</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.069.451	2.129.919
Gæld til pengeinstitutter	1.292.362	1.296.782
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.361.813	3.426.701
6 Kortfristet del af langfristet gæld	118.000	190.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.843	17.228
Gæld til tilknyttede virksomheder	302.359	1.144.830
Anden gæld	254.846	206.669
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	692.048	1.558.727
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.053.861</b>	<b>4.985.428</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.148.503</b>	<b>8.878.767</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	198.982	3.100.898	228.800	3.578.680
Udloddet udbytte	0	0	0	-228.800	-228.800
Resultatandel	0	395.061	133.550	0	528.611
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	594.043	3.234.448	0	3.878.491
Resultatandel	0	-594.043	551.346	244.000	201.303
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>3.785.794</b>	<b>244.000</b>	<b>4.079.794</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Indtægt af tilknyttet virksomhed	258.957	395.061
	<u><b>258.957</b></u>	<u><b>395.061</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.619	29.029
Andre finansielle omkostninger	205.786	88.710
	<u><b>234.405</b></u>	<u><b>117.739</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-12.619	23.616
Årets regulering af udskudt skat	0	14.848
	<u><b>-12.619</b></u>	<u><b>38.464</b></u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	5.930.378	0
Tilgang i årets løb	0	5.930.378
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<u><b>5.930.378</b></u>	<u><b>5.930.378</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-117.726	0
Årets afskrivninger	-185.215	-117.726
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<u><b>-302.941</b></u>	<u><b>-117.726</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<u><b>5.627.437</b></u>	<u><b>5.812.652</b></u>

## Noter

---

	30/9 2023	30/9 2022
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	2.398.167	2.398.167
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>2.398.167</b>	<b>2.398.167</b>
Opskrivninger 1. oktober 2022	594.043	198.982
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	258.957	395.061
Udbytte	-1.000.000	0
<b>Nedskrivninger 30. september 2023</b>	<b>-147.000</b>	<b>594.043</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>2.251.167</b>	<b>2.992.210</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JS Stål ApS, Aalborg	100 %	2.251.167	258.957
		<b>2.251.167</b>	<b>258.957</b>

## 6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.147.451	78.000	2.069.451	1.724.000
Gæld til pengeinstitutter	1.332.362	40.000	1.292.362	1.097.000
	<b>3.479.813</b>	<b>118.000</b>	<b>3.361.813</b>	<b>2.821.000</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.147 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 5.627 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret. Tilknyttede virksomheders gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen i alt 907 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
